in Curia Regia Branicef feria secunda post Dominicam  
paschalis iudicia Quadragesimalem pro Anno Domini Mil-  
lesimo sexcentesimo Quingentesimo Civibus Cracovien-  
sibus sigillatim multis Regni Polonie Nobilibus Albertis de Lodo-  
ab una integra ante terminum offente septa in bono  
officio possidere et publicare recognovit Lascifata Helena  
supra nominata parte ad officium Capitei Capitanei  
decur per militem Regni Polonie Nobilem Benedictum Brasen-  
skij iudice clamavit et non comparuit in Loco suo pro  
causa dege sui ordine ac adimplere officium offente iudice

Condemnatus.

MICR WINSKY

LUCRUM

Super Curiam Generalen Capitei Capitanei Branicef Jeno-  
nis talis franciscus Joannes in locis Lenowolsky et  
Jendz Capitei Jubi Nobili Alberti Rakowsky de Ba-  
ginskis hodie ex omnibus libris suis vigore Regis et ro-  
bora Capitanei Curie mandavit in terminis quadrages-  
imae Curiae officii Capitanei Curie in Curia Regia Bran-  
icef feria secunda post data offente Curie prime  
celebrantes pro et perempte comparuit ad instantiam  
Generosi Petri olim Mathie Marzowsky de Marzowi-  
no et Jowki iudice Heloni. Qui te stat dicit quia tu  
in contrarium iurium et libertatum Regni quibus Thelonea  
in Lallatinatu Lodachis sunt sublata auferas in dotali  
bera bonorum Baginskis ab eodem Actore sequens para-  
tel quing floribus Lodi et rotas duas consecutus in  
vini Curiam in Sui et in dotali Thelonei recipere et  
torquere ut receperit et excoressit per quod pater Mille Mar-  
canum Lodi succubuit ad quam super te decernit una  
cum solutione expensarum et restitutione Thelonei exa-  
cti